



REFERAT VEDR. ORDINÆR GENERALFORSAMLING I GRUNDEJERFORENINGEN "RØNNEHAVEN" AFHOLDT DEN 16. MARTS 2016, MED DELTAGELSE AF 17 PERSONER INCL. BESTYRELSEN.

1. VALG AF DIRIGENT:

HANS KURT PEDERSEN, RØNNEHAVEN 74, BLEV ENSTEMMIGT VALGT SOM DIRIGENT, OG HAN KONSTATEREDE AT GENERALFORSAMLINGEN VAR VARSLET I GOD TID I OVERENSSTEMMELSE MED VEDTÆGTERNE.

2. FORMANDENS BERETNING:

FORMAND BENT JENSEN TAKKEDE BESTYRELSEN FOR DET ARBEJDE SOM ER FORETAGET I DET FORGANGNE ÅR, BLANDT ANDET HAR DER VÆRET AFHOLDT VEJSYN, OG DER ARBEJDES STADIG PÅ EN LØSNING AF PROBLEMET VEDR. SNERYDNING PÅ DEN NEDERSTE DEL AF STIEN VED BJØRNHOLT.

3. AFLÆGGELSE AF ÅRSREGNSKAB TIL GODKENDELSE:

KASSERER KNUD F. ANDRESEN GENNEMGIK DET FINE REGNSKAB FOR 2015 -SE VENLIGST OMDELTE FOLDER - SOM BLEV ENSTEMMIGT GODKENDT AF GENERALFORSAMLINGEN.

4. FORSLAG FRA BESTYRELSEN OG MEDLEMMER:

INDKOMNET FORSLAG FRA MICHAEL RASK OG FRUE, RØNNEHAVEN 62:

KONTINGENTFRITAGELSE FOR MEDLEMMER AF BESTYRELSEN!

DETTE FORSLAG VIL EVENTUELT, I FREMTIDEN, KUNNE TILTRÆKKE NYE UNGE TILFLYTTERE, SAMT ALLEREDE HERBOENDE GRUNDEJERE.

FORSLAGET KOM TIL AFSTEMNING, OG RESULTATET BLEV 23 FOR OG 7 IMOD OG BLEV DERFOR VEDTAGET.



5. BUDGET OG FASTLÆGGELSE AF KONTINGENT:

KONTINGENTET FOR IKKE-BESTYRELSESMEDLEMMER ER FORTSAT KR. 750,00.

UDGIFTER TIL BESTYRELSESMØDER MED MERE BELØBER SIG TIL CA. KR. 6.500,00.

VI STØTTER STADIG BEBOERHUSET OG FÆLLESRÅDET MED IALT KR. 1.200,00.

SE OMDELTE REGNSKAB FOR FLERE OPLYSNINGER.

6. VALG AF BESTYRELSE OG SUPPLEANTER:

JENS BISGAARD-PETERSEN – MODTOG GENVALG

KNUD F. ANDRESEN – MODTOG GENVALG

LONE STAMPE – MODTOG GENVALG

SUPPLEANT - THOMAS BO MADSEN

7. VALG AF REVISOR OG REVISORSUPPLEANT:

REVISOR BIRGER NIELSEN – MODTOG GENVALG

REVISORSUPPLEANT MICHAEL RASK – MODTOG GENVALG

8. EVENTUELT:

I TILFÆLDE AF "HULLER" PÅ STAMVEJEN SKAL KOMMUNEN KONTAKTES, DA REPARATIONER ER DERES ANSVAR.

BESTYRELSEN ER BLEVET OPFORDRET TIL AT HOLDE ØJE MED MANGLENDE GADEBELYSNING, OG DET VIL VI GØRE I FREMTIDEN.

KORT INFORMATION OM KOGRÆSSELAUGET I HOVMARKEN VED THOMAS YDE BJERGBÆK,



TLF. 22 32 63 68

THOMAS@BJERGBAEK.DK:

SOM I MÅSKE VED ER DER NOGET I GÆRDE NEDE PÅ ENGEN, ELLER HOVMARKEN SOM DEN BLIVER KALDT. PROJEKTET "VILD MED VILJE" TAGER NU FORM OG VI HAR NETOP MODTAGET DISPENSATIONEN TIL DYREHOLD FRA KOMMUNEN.

JEG ER MED I ARBEJDSGRUPPEN OG NU HVOR BÅDE DISPENSATION OG ØKONOMI ER PÅ PLADS BEGYNDER PROJEKTET FOR ALVOR.

FRA CA. MIDTEN AF MAJ MÅNED KOMMER DER TIL, AT GÅ FEM DYR AF RACEN DEXTER. EN MINDRE OG GODMODIG KVÆGTYPE DER GIVER GODT KØD. TIL EFTERÅRET BLIVER DE SLAGTET OG KØDET FORDELT TIL ANDELSHAVERNE.

HELE PROJEKTET ER HJULPET PÅ VEJ AF DANMARKS NATURFREDNINGSFORENING OGTAGER UDGANGSPUNKT I DE ERFARINGER DER ER FRA ANDRE KOGRÆSSERFORENINGER.

VI SKAL NU I GANG MED AT TEGNE ANDELSHAVERE OG FORVENTER DET BLIVER POPULÆRT.

ØNSKER MAN AT BLIVE ANDELSHAVER, SÅ TEGNER MAN SIG FOR 1/8 DEL KO. DET ER CA. 20 KG FÆRDIGSLAGTET OG PAKKET KØD SOM SLAGTERIET FORDELER LIGELIGT I 8 KASSER. PRISEN ER ENDNU IKKE FASTSAT, MEN EN ANDEL VIL KOSTE CA. 1.600-2.000 KR. HVILKET I "VÆRSTE" FALD VIL VÆRE KR. 100,00 PR. KG ØKOLOGISK KØD. BELØBET DÆKKER INDKØB AF DYR, TRANSPORT, SLAGTNING, FORSIKRING OG EVENTUELLE DYRLÆGEREGNINGER.

SAMTIDIG FORPLIGTIGER MAN SIG TIL AT DELTAGE AKTIVT. OMFANGET ER BEGRÆNSET, MEN FORVENTES AT VÆRE EN ELLER TO DAGES ARBEJDE/HYGGE DAGE I PERIODEN SAMT PÅ SKIFT AT TILSE AT HEGNET ER HELT OG AT DYRENE HAR DET GODT. MED 40 ANDELSFAMILIER VIL DET VÆRE ET OVERKOMMELIGT JOB.

LYDER DET SPÆNDENDE OG VIL I TEGNE JER FOR EN ANDEL, SÅ SEND MIG EN MAIL, SÅ KOMMER



I PÅ LISTEN OG VIL HØRE NÆRMERE. KUNNE DU TÆNKE DIG AT DELTAGE I ARBEJDSGRUPPEN, SÅ MANGLER VI ET PAR HOVEDER DER VIL STILLE OP TIL BESTYRELSEN. SÅ BARE SIG TIL.

PROJEKTET ER ÅBENT FOR ALLE, SÅ SPRED GERNE BUDSKABET. DER KOMMER LØBENDE MERE PÅ FACEBOOK SIDEN "VILD MED VILJE LYSTRUP" OG DER ARBEJDES OGSÅ PÅ EN HJEMMESIDE.

PÅ KOLAUGETS VEGNE

THOMAS YDE BJERGBÆK

FODBOLDBANEN PÅ DET GRØNNE OMRÅDE BIBEHOLDES.

FORMANDEN AFSLUTTEDE HEREFTER MØDET OG TAKKEDE FOR GOD RO OG ORDEN!

DIRIGENT

FORMAND

REFERENT

HANS KURT PEDERSEN

BENT JENSEN

LONE STAMPE